
   

 
 

      

PORTARIA nº 010, DE 1º DE ABRIL DE 2013. 

 

  

 O Diretor-geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226, de 15 de outubro de 2010; 

 

 considerando a Portaria nº 467, de 22 de junho de 2012; 

 

 considerando o Edital nº 001/2013 PROEN/IFMS, 

 

 

RESOLVE 

 

 

  Art. 1º Constituir Banca Examinadora composta pelos docentes abaixo relacionados, 

para selecionar os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para a categoria funcional de 

Professor Temporário do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Instituto Federal de Educação, 

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS): 

 

Área/Subárea: Informática/Redes 

Câmpus: Campo Grande 

 

Professora ROSANE DE BRITO FERNÁNDEZ GARCIA - matrícula SIAPE nº 1844854, Presidente; 

Professor WILIAM RICARDO CORREIA DIAS - matrícula SIAPE nº 1823095, Vice-presidente; 

Professor PAULO HENRIQUE AZUAGA BRAGA - matrícula SIAPE nº 1439136, Membro. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

 Gabinete da Direção-geral 

 

 

Joelson Maschio 

Diretor-geral 


		2013-04-02T13:42:34-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




